

Skovlunde Holding ApS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr. 39634163

Årsrapport 08.06.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovlunde Holding ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 39634163

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 08.06.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 7.347 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(159.845)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.409.056
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.084)</u>
Resultat før skat		7.210.127
Skat af årets resultat	1	<u>137.080</u>
Årets resultat		<u>7.347.207</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>7.347.207</u>
		<u>7.347.207</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		555.236
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>555.236</u>
Anlægsaktiver		<u>555.236</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.659.783
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.359.080
Tilgodehavender		<u>7.018.863</u>
Likvide beholdninger		<u>1.443.858</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.462.721</u>
Aktiver		<u>9.017.957</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.347.207</u>
Egenkapital		<u>7.397.207</u>
Udskudt skat		<u>1.222.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.222.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>300.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>398.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>398.750</u>
Passiver		<u>9.017.957</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	7.347.207	7.347.207
Egenkapital ultimo	50.000	7.347.207	7.397.207

Noter

	2018/19
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(1.359.080)
Ændring af udskudt skat	<u>1.222.000</u>
	<u>(137.080)</u>
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.050.000
Afgange	<u>(50.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Andel af årets resultat	7.409.056
Tilbageførsel ved afgang	<u>(7.853.820)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(444.764)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>555.236</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i et tilknyttet selskab. Værdien af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 30.06.2019, 68 t.kr.
